[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

小山市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

小山市防犯カメラ設置補助金交付申請書

小山市防犯カメラ設置補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　  　　　　　　　　円
２　設置場所
３　設置工事の期間　　　　　年　　月　　日 ～　　　　年　　月　　日
４　添付書類
⑴　設置する防犯カメラの仕様書
⑵　防犯カメラの設置場所の現況写真及び付近見取り図
⑶　防犯カメラの購入、設置工事等に係る見積書（写し可）
⑷　地域団体の概要資料（団体規約、役員名簿等）
⑸　防犯カメラ設置について地域団体の中で合意が形成されていることを示す書類（自治会、理事会等で設置に関して決議した議事録等）
⑹　防犯カメラの撮影対象区域内の自治会からの防犯カメラ設置同意書（自治会以外の地域団体が申請する場合に限る。別記様式第２号）
⑺　住居等の全部又は一部が防犯カメラの撮影対象区域内に入る住民等の同意書（別記様式第３号）
⑻　防犯カメラ設置に必要となる許可証等の写し（防犯カメラ設置場所の所有者の設置同意書、道路法その他の法令に基づく許可証等）
⑼　管理責任者届出書（別記様式第４号）
⑽　防犯カメラの管理運用規程
⑾　防犯カメラの適正な設置及び運用に関する誓約書（別記様式第５号）
⑿　その他市長が必要と認める書類
様式第２号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

小山市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

防犯カメラの撮影対象区域内の自治会からの防犯カメラ設置同意書

当自治会は、下記防犯カメラ設置者と協議し下記の場所に防犯カメラを設置することについて同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　防犯カメラ設置者
　　団体名
　　代表者氏名
２　設置場所
３　運用開始予定日
４　承諾内容
⑴  設置台数及び場所について
⑵  撮影範囲について
⑶　撮影された映像、記録媒体の保管・管理について
⑷  管理責任者等について
⑸  撮影された映像の利用及び提供の制限について
⑹  その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第３号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

小山市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

住居等の全部又は一部が防犯カメラの撮影範囲に入る住民等の同意書

私は、私の住居等の全部又は一部が撮影範囲に入る下記の場所に防犯カメラを設置することについて同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　防犯カメラ設置者
　　団体名
代表者氏名
２　設置場所
３　運用開始予定日
４　承諾内容
⑴  設置場所について
⑵  撮影範囲について
⑶  撮影された映像、記録媒体の保管・管理について
⑷  管理責任者等について
⑸  撮影された映像の利用及び提供の制限について
⑹  その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第４号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

小山市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

管理責任者届出書

防犯カメラの管理、運用を適正に行うため、管理責任者を下記のとおり定めましたので届出します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

管理責任者

　　住所

　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　電話番号

様式第５号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

小山市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

防犯カメラの設置及び運用に関する誓約書

小山市防犯カメラ設置補助金の交付を受けて設置する防犯カメラについて、当該防犯カメラで撮影される個人のプライバシーを保護するため、その管理運用について、次の事項を遵守することを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　防犯カメラで録画された映像データの管理に当たっては、管理責任者を選任し、管理方法及び取り扱う者の範囲を明確にするとともに、外部に録画された映像データが流出することのないよう、取り扱う者全てに対して、管理を徹底させます。第  章

２　防犯カメラの運用に当たっては、犯罪防止等以外では使用を禁止し、特定の個人や建造物を撮影し、プライバシーを侵害することのないよう配慮します。

３　防犯カメラでの撮影は、犯罪防止等のために行い、録画された映像データから知り得た情報は外部に漏らしません。

４　警察等、捜査機関の依頼があった場合を除き、特定の録画データの保存期間を概ね２週間以内とし、経過した映像は、確実に消去します。

５　法令に基づく場合や捜査機関等から犯罪捜査のため映像の情報提供を求められた場合は、映像の提供に協力します。

６　防犯カメラの設置及び運用に関して苦情や問い合わせを受けた場合は、管理責任者の責任で誠実に対応します。

以上の遵守事項を確実に履行し、個人のプライバシー保護に万全を期するとともに、犯罪防止に協力することを誓約します。
様式第８号（第７条関係）															年　　月　　日

小山市長　　様

申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

小山市防犯カメラ設置補助金変更申請書

年　　月　　日付小山市指令　　第　　号で交付決定を受けた小山市防犯カメラ設置補助金について、下記のとおり変更等をしたいので申請します。

記

１　変更年月日　　　　　　　　年　　月　　日

２　変更等の内容

３　変更等の理由

４　変更後の交付申請額　　　　　　　　　　　　円

様式第１１号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

小山市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

小山市防犯カメラ設置補助金実績報告書

年　　月　　日付小山市指令　　第　　号で交付決定を受けた小山市防犯カメラ設置補助金の実績について、下記のとおり報告します。

記

１　設置場所
２　設置完了日　　　　　　　　　　　年　　月　　日
３　（変更）交付決定額　　　　　　　　　　円
４　添付書類
⑴　補助対象経費に係る支払を証明する書類（写し可）
⑵　設置した防犯カメラの現況写真
⑶  設置した防犯カメラで撮影した静止画を印刷したもの
⑷　その他市長が必要と認める書類

様式第１３号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

小山市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

小山市防犯カメラ設置補助金交付請求書

　　　年　　月　　日付小山市指令　　第　　号で交付額の確定を受けた小山市防犯カメラ設置補助金の交付について、下記のとおり請求します。

記

１　請求額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込先
 (1)　金融機関名　　　　　　　　　　　　　　支店名
 (2)　口座番号
 (3)　口座名義人(フリガナ）

様式第１４号（第１３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　小山市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

管理責任者変更届出書

　　次のとおり、管理責任者について、変更がありましたので届出します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　１　旧管理責任者
　　　　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号

２　新管理責任者
　　　　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号